



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 3936

30 Eylül 2021

Tamim No:2021/219
Konu: Yönetmelik Değişikliği hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Ticaret İl Müdürlüğü'nün; 28.09.2021 tarih ve E.00067660856 sayılı yazısı,

Ticaret İl Müdürlüğü tarafından Birliğimize gönderilen yazıda; "Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşlarının Genel Kurul Toplantıları ve Bu Toplantılarda Bulundurulacak Bakanlık Temsilcileri veya Hükümet Komiserleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" 24.09.2020 tarih ve 31254 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bahsi geçen Yönetmelik ile "Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşlarının Genel Kurul Toplantıları ve Bu Toplantılarda Bulundurulacak Bakanlık Temsilcileri veya Hükümet Komiserleri Yönetmeliği" nin 19 uncu maddesi;

"Temsilcilere ödenecek ücret ve ücretle ilgili tahakkuk edecek vergiler görevlendirmenin yazılı olarak bildirilmesinden sonraki üç iş günü içinde ilgili esnaf ve sanatkarlar meslek kuruluşu tarafından ilgili muhasebe birimi hesabına yatırılır."

şeklinde değiştirilmiş ve üçüncü fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır. denilmektedir.

Öte yandan, esnaf ve sanatkarlar meslek kuruluşlarının genel kurul toplantılarında bakanlık temsilcisi veya hükümet komiseri bulundurulmasına ilişkin talepte bulunulduğunda;

Mevzuatta bildirildiği üzere, **görevlendirilen her bir bakanlık temsilcisi için yürürlükteki brüt asgari ücretin onda biri tutarındaki bakanlık temsilcisi ücretine ait ayrı bir makbuz, söz konusu temsilci ücretinin gelir ve damga vergisi için de ayrı bir ödeme makbuzu düzenlenecek şekilde ödemelerinin yapılması ve ödeme makbuzlarının temin edilerek İl Müdürlüğümüze teslim edilmesi ve bahse konu tüm işlemlerin görevlendirmenin yazılı olarak bildirilmesinden sonraki üç iş günü içerisinde tamamlanması** gerekmekte olup, 2022 yılında yapılacak olan Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşlarının Genel Kurul Toplantılarında yukardaki hususların dikkate alınarak uygun iş ve işlemlerin tesis edilmesi için gereğini önemle rica ederiz.

Sinan SARI
Genel Sekreter Yrd.

Faik YILMAZ
Başkan